
Každý měsíc probíhá jedno kolo. 

 

1. Vyzvedni si v knihovně hrací kartu.  

 

2. Zkus vyřešit podle indicií spisovatele a najdi 

v knihovně jeho knihu. Hra je rozdělena na první 

a druhý stupeň. 

 

3. Přijď si pro potvrzení správného výsledku. 

 

4. Začátkem nového měsíce bude autor odhalen 

a zároveň můžeš hledat další utajenou osobnost. 

 

5. V lednu budeš moci získat bonusové body. 

 

Pokud během pololetí získáš pět potvrzení, 

odměna Tě nemine! 

 
Pravidla můžete sledovat na www.stefcova.cz. 

http://www.stefcova.cz/


 

 Autorka se věnuje převážně dětské tvorbě. 

 Žije v Bílovci, narodila se v Karviné. 

 Napsala přes 250 knih pro děti. 

 Píše převážně pohádky, básničky, příběhy o 

zvířatech, povolání, … 

 Má dceru Marušku a Aničku. 

 Její maminka je učitelka, a proto některé knihy 

pochází ze školního prostředí.  

 Pátrací hra: Najdi autora a jednu knihu, 

ze které poznáš, že jde o studium. 

 Uzávěrka: 4. listopadu 2024 

 



 

Ukázka z tvorby: 

 



 Dožil se věku 74 let a život strávil v Anglii. 

 Za 2. světové války byl členem RAF, pilotem a 

stal se i špionem. 

 Pomáhal nemocným dětem ve Velké Británii. 

 Byl specialistou na dějiny čokolády. 

 Psal knihy pro děti i dospělé. 

 Měl výjimečnou fantazii. 

 V jedné z jeho zfilmovaných děl je tato píseň: 

https://www.youtube.com/watch?v=SnXb8XbF_hU 

 Pátrací hra: Najdi autora a jednu knihu, 

v jejímž názvu je VLASTNÍ JMÉNO. 

 Uzávěrka: 4. listopadu 2024 

https://www.youtube.com/watch?v=SnXb8XbF_hU


 

 

 

 
 

 
 



 



 
 


